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SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“CHRONEX” SH.P.K.
Tirane 02.12.2024
NENI 1

Ne Tirane, sot me daten 02.12.2024, ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 ‘Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregetare” | ndryshuar dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007

“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, themelohet Shogeria me Pergjegjesi te
Kufizuar me emertimin “CHRONEX” SH.P.K.

NENI 2

Ortaket themelues te shogerise jane :

Enxhi Vrapi me Nr. Karte indentiteti J25722083C e bija e Ardianit, e datlindjes
22.07.1992 lindur ne Elbasan dhe banues ne Rruga “3 Deshmoret” Tirane

Amarildo Hazizi me Nr. Karte indentiteti J30704073L i biri i Sokratit i datlindjes

04.07.1993 lindur ne Fier dhe banues ne: LLUKAN TOSKA 01490189; Nd. 22; H.
1; FIER

NENI 3
Emeértimi

Emeértimi i ploté i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar eshte “CHRONEX”
NENI 4
Selia

Shogéria e ka seline e saj né Tirang, me adrese Rruga “Dervish Hima”, Pallati
“« Ambasador 3", kati 14, Tirane

Pervec ushtrimit te aktivitetit ne nivel gendror, shogeria ka te drejte te hap dege dhe

zyra perfagesimi brenda vendit ose jashte vendit.
Selia e Shogerise mund te ndryshoj me vendim te Asamblese se Pérgjith€shme.

NENI 5

Kohézgjatja

e l



Kohézgjatia e shoqérisé éshté me afat té pacaktuar, dhe do té fillojé nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit, me pérjashtim té rastit kur mbaron
sipas parashikimeve té ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme
NENI 6
Objekti i Veprimtarisé

Objekti | Veprimtarise eéshté:

Disenjimi software; Zhvillimi dhe mirembjatje sistemesh software; Testim software.
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit; Disenjim dhe zhvillim te sistemeve te
sigurise. Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim/ upgrade sistemesh informatike;
Operimi, menaxhimi, suporti per sistemet software, programim, projektim, zbatim,
konfigurime dhe instalim serverash online/fizik, Hardware Software dhe OS, Linux,
Windows, MAC,08,10S,Android etj. Projektim, zbatim, konfigurime dhe instalime rrjeti
kompjuterik SEITCH,/LAN/EANwirlees/VPN/Firweall/File/Sharing/Prin ting/File
Server,Servis Hardware,Software dhe OS per servera, Kompjutera,Sisteme sigurie,
Sisteme Alarmi, Sistem Kamerash. Programim, ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim

websitesh, krijim kontenti per webside te ndryshme, krejimi dhe zhvillimi i logove te
kompanive/ website ose bizneseve te ndryshme

Si dhe cdo veprimtari te tjera tregetare ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne
fugi dhe ne interes te shogerise.

NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 Leke. Ky kapital eshte i perbere nga dy
kuota te nenshkruar 51,000 Leke nga ortaku Enxhi Vrapi dhe 49,000 nga ortaku
Amarildo Hazizi . Ky eshte kapitali efektiv ge nga regjistrimi i shogerise.

Kapitali themeltar éshté depozituar né nj¢ Banké né Shqipéri, me njé llogari té

hapur né emér té shogérisé né formim e Sipér.
NENI 8
Administrator i shogerise do te jete Znj. Enxhi Vrapi

NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te

legjislacionit shaiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi te kesaj
shogerije.
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